2
[image: ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  17.06.2025 № 47
с. Нюксеница

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 28.04.2025 № 33 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 26.10.2022 №19 «Об утверждении структуры администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 26 Устава Нюксенского муниципального округа, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 28.04.2025 № 33 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 26.10.2022 №19 «Об утверждении структуры администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области» изменения, изложив часть 2 решения в новой редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в должность вновь избранного главы Нюксенского муниципального округа Вологодской области, за исключением пункта 6 приложения к Решению, который вступает в силу с момента внесения в единый государственный реестр юридических лиц записи о завершении реорганизации юридического лица в форме присоединения к другому юридическому лицу.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области

	Временно исполняющий полномочия
главы Нюксенского
муниципального округа
Вологодской области

	______________О.В. Заблоцкий
	 _________________А.А. Чупров

image1.png